Tempus Open - Linnea Krlger

Linnea Kruger

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 400m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 05:39.22 AQUA-pisteet: 334 Paivamaara:

2024-06-08 Kilpailu: Rollo-Uinnit

Aika

05:39.22

05:50.70

05:58.99

06:00.46

06:23.76

AQUA
334
306
281
282

233

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2024-06-08

2023-06-10

2024-04-13

2023-05-27

2023-02-26

Kilpailu
Rollo-Uinnit
Rollo-Uinnit
Kvarken Games
Lohiuinnit 2023

Oulun uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=29931
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=29931&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=29931&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=29931&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=29931&amp;Result_sort=result_date

